
Fondazione di partecipazione Casa dell’Ospitalità 
Via S. Maria dei Battuti, 1/d  30174 Mestre (VE) 
tel. 041 958409 
ospitalita@casaospitalita.it casaospitalita@pecveneto.it

DETERMINA NR. 102/2025

OGGETTO: Liquidazione fatture n.9500000593 del 01/07/2025 a favore della ditta VERITAS S.p.A. 

IL DIRETTORE

Premesso che:

● La Ditta Veritas S.p.A. fornisce alla Fondazione di Partecipazione un servizio di noleggio di nr. 01
cassonetto da Lt. 660 con relativo svuotamento settimanale per la raccolta RSU/RSAU 

● Tali servizi sono necessari ed indispensabili per l’attività abituale della Fondazione; 

Vista la fattura n. 9500000593 del 01/07/2025 relativa al periodo giugno 2025;

Verificata la regolarità della posizione contributiva della ditta Veritas S.p.A tramite acquisizione del
DURC Nr. INAIL_49206923 con scadenza al 01/08/2025 e l’assenza di annotazioni nel casellario Anac;

RITENUTO di provvedere alla liquidazione delle fatture:
Fattura n. Data 

Fattura
Data

ricevimento
fattura

Importo fattura
Imponibile

IVA Importo fattura
Ivato

9500000593 30/06/2025 01/07/2025 201,51 44,33 245,84

Visto: 

● Il D.lgs. 36/2023

● Visto l’art. 184 del d.lgs. n. 267/2000; 

● Visto l’art. 107 del d.lgs. n. 267/2000; 

● Visto l’art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136, modificato dagli artt. 6 e 7 del D.L. n. 187 del 12
novembre 2010; Visto il d.lgs. 33 del 14 marzo 2013; 

● L’Art. 19 dello Statuto della Fondazione.



Fondazione di partecipazione Casa dell’Ospitalità 
Via S. Maria dei Battuti, 1/d  30174 Mestre (VE) 
tel. 041 958409 
ospitalita@casaospitalita.it casaospitalita@pecveneto.it

Tutto ciò premesso e considerato:

D E T E R M I N A

1. di liquidare in favore della Veritas S.p.A con sede a Venezia Santa Croce 489 – P.IVA
03341820276, le seguenti fatture:

Fattura n. Data 
Fattura

Data
ricevimento

fattura

Importo fattura
Imponibile

IVA Importo fattura
Ivato

9500000593 30/06/2025 01/07/2025 201,51 44,33 245,84

2. Di Provvedere al pagamento dell’IVA con aliquote al 22% secondo le modalità previste dalla
legge 190/2014 art. 17 ter D.P.R. 633/72 (split Payment);

3. Di imputare la spesa totale di euro 245,84 a valere sul Bilancio dell’anno 2025;

4. Di dare atto che ai fini della tutela della privacy non vi sono motivi ostativi alla pubblicazione del
presente provvedimento.

Venezia, lì 04/08/2025

IL DIRETTORE
Dott. Francesco Pilli


		2025-08-04T09:36:03+0000
	PILLI FRANCESCO




